２０１９年７月１２日

各位

会社名 山下医科器械株式会社

代表者 代表取締役社長 山下尚登

問合先 取締役執行役員 管理本部長 伊藤秀憲

（ＴＥＬ092-726-8200）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（２０１９年８月１日付）

氏名 新所属 現所属

友野 賢治 営業本部 新規事業推進室 室長 営業本部 筑豊営業所 所長

古川 浩司
営業本部 筑豊営業所 所長

兼務 福岡支社 次長
営業本部 福岡支社 次長

以上